
rainer.konrad@wuerttfv.evpost.de

Tel. 017664420388

bernd.ziegler@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01713808770

peter.pelz@wuerttfv.evpost .de

 Tel. 015157320186

karsten.kayser@wuerttfv.evpost.de                       

Tel. 016099508363

dagmar.gora@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15737650167

wolfgang.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

evi.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

corinna.supan@wuerttfv.evpost .de

Tel. 0704444424

denise_nadine.kayser@wuerttfv.evpost .de

Tel. 0160 95285608

gerd-ingo.vogt@wuerttfv.evpost .de

Tel. 01733244524

juan_antonio.morcillo_ruiz@wuerttfv.evpost .de

Tel. 017226193088

michael.baehrend@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01703289554
Michael Bährend

Juan Morcillo

Gerd-Ingo Vogt

Peter Pelz

Dagmar Gora

Wolfgang Kraus

Evi Kraus

Denise Kayser

Ihre Staffelleiter Saison 2023/2024

Corinna Supan

Karsten Kayser

Rainer Konrad  BJL

Bernd Ziegler


